Freiwillige Feuerwehr Barsinghausen
Ortsfeuerwehr Winninghausen
Jugendfeuerwehr

Dienstplan 1. Halbjahr 2015

Dienstort:
Dienstzeit:
Dienstkleidung:

HINWEIS:

08.01.
15.01.
22.01.
29.01.
05.02.
07.02.
12.02.
19.02.
26.02.
05.08.
12.03.
19.03
21.03.
03.04.
04.04.
16.04.
23.04.
30.04.
07.05.
21.05.
28.05.
04.06.
11.06.
18.06.
19-21.06.
25.06.
02.07.
09.07.
16.07.
03.09.

Feuerwehrhaus Winninghausen

Donnerstag, 18.00 Uhr - 20.00 Uhr

Jugendfeuerwehrhose, -Jacke, -Uberjacke, festes Schuhwerk

Handys mussen wahrend des Dienstes ausgeschaltets  ein!!!

Keine Haftung fir Wertgegenstande.

Wer den Weg zum Feuerwehrhaus mit Fahrrad oder Motorroller antritt, muss verkehrssi-
chere Fahrzeuge benutzen!

Erster Dienst nach den Ferien UVV, Wahlen, z.B.V.
Spieleabend

Inventur und Feedbacks

Planspiel

Teamtraining

Ubergabe JF Anhanger 15:00 Uhr
Funkrally

Fasching -Verkleiden-
Hydrantenrally

Fahrzeugkunde

JF-Sportdisziplinen

Entfallt

Schwimmen ca. 9:30 Uhr- ca.20Uhr, Schwimmsachen
Ostereierknoblen 15 Uhr, -privat-
Osterfeuer

Vorbereitung Abschlussspiel

Knoten und Stiche

Spielplatz

Vorbereitung Abschlussspiel

Vorbereitung Abschlussspiel

Vorbereitung Abschlussspiel

Vorbereitung Abschlussspiel

Vorbereitung Abschlussspiel

Entfallt

Zeltlager in Egestorf

Ideen Weihnachtsmarkt

Uberraschungsdienst

Erste Hilfe

Halbjahresabschluss

Erster Dienst nach den Sommerferien

Uber separate Dienste informieren wir gesondert.

Alle Dienste beginnen, wenn nicht anders angegeben, am Feuerwehrhaus.

I1IBitte meldet euch bei uns ab wenn ihr einen Dien st nicht besuchen kénnt!!!
Anderungen vorbehalten

Euer Jugendfeuerwehr Team

Mathias Stiebitz
Jugendfeuerwehrwart
Simone Erdmann Bastian Zimmermann i(')’ts);r(‘)f;ﬁslin hausen
Stellv. Jugendfeuerwehrwartin ~ Stellv. Jugendfeuerwehrwart 9
Heerstr. 29A Silberfeld 17 Telefon: 01622081750
30890 Barsinghausen 30890 Barsinghausen Jugendwqrt@winninghqusen.nef
Telefon: 01725147117 Telefon: 015204568678 www.winninghqusen.nef




